

Car2mann Danmark ApS
Estrupvej 17, Malt, 6600 Vejen

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2015

CVR-nr. 35 68 28 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2016.


Nils Peter Frisesdahl
Dirigent

21 03 2016

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Car2mann Danmark ApS Estrupvej 17, Malt 6600 Vejen
	CVR-nr.: 35 68 28 64
	Stiftet: 11. marts 2014
	Hjemsted: Vejen
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	2. regnskabsår
Bestyrelse	Casper Hartmann Frisesdahl, Gl. Møllevej 15, 6800 Varde Niels Peter Frisesdahl, Vejervej 32, Askov, 6600 Vejen Kim Ingemann Madsen, Klaus-Groth Strasse 5, 23564 Lübeck, Tyskland
Direktion	Casper Hartmann Frisesdahl, Gl. Møllevej 15, 6800 Varde, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Dattervirksomhed	Car2mann GmbH, Hamburg
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 21. marts 2016, kl. 16.00, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter køb og salg af nyere brugte biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.131.819 kr. mod 638.544 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 524.364 kr. mod 200.471 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2015</u>	<u>11/3 - 31/12 2014</u>
Bruttofortjeneste	1.131.819	638.544
1 Personaleomkostninger	-741.782	-336.220
Driftsresultat	390.037	302.324
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	272.260	6.404
2 Andre finansielle indtægter	64.494	163
3 Øvrige finansielle omkostninger	-108.721	-34.895
Resultat før skat	618.070	273.996
4 Skat af årets resultat	-93.706	-73.525
Årets resultat	524.364	200.471
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	524.364	200.471
Disponeret i alt	524.364	200.471

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		480.173	207.913
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>480.173</u>	<u>207.913</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>480.173</u>	<u>207.913</u>
Omsætningsaktiver			
Handelsvarer		2.289.297	485.500
Varebeholdninger i alt		<u>2.289.297</u>	<u>485.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		671.700	765.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.906.841	0
Udskudte skatteaktiver		30.938	0
Andre tilgodehavender		56.500	146.080
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	4.728
Periodeafgrænsningsposter		18.200	0
Tilgodehavender i alt		<u>2.684.179</u>	<u>915.808</u>
Likvide beholdninger		0	526.634
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.973.476</u>	<u>1.927.942</u>
Aktiver i alt		<u>5.453.649</u>	<u>2.135.855</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	150.000	150.000
7 Overført resultat	724.835	200.471
Egenkapital i alt	<u>874.835</u>	<u>350.471</u>
Gældsforpligtelser		
Andre lån	308.363	801.509
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>308.363</u>	<u>801.509</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	100.000	0
Gæld til pengeinstitutter	3.788.905	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	169.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	83.097	203.340
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	190.724
Selskabsskat	124.645	73.525
Anden gæld	173.804	347.286
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.270.451</u>	<u>983.875</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.578.814</u>	<u>1.785.384</u>
Passiver i alt	<u>5.453.649</u>	<u>2.135.855</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	1/1 - 31/12 2015	11/3 - 31/12 2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	666.911	324.448
Pensioner	68.141	8.699
Andre omkostninger til social sikring	4.590	1.080
Personaleomkostninger i øvrigt	2.140	1.993
	741.782	336.220
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, udlån	0	163
Renter tilknyttede virksomheder	64.494	0
	64.494	163
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	108.721	34.895
	108.721	34.895
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	124.644	73.525
Årets regulering af udskudt skat	-30.938	0
	93.706	73.525

Noter

	31/12 2015	31/12 2014		
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	207.913	201.509		
Kostpris ultimo	207.913	201.509		
Årets resultat	272.260	26.790		
Stiftelsesomkostninger m.m.	0	-20.386		
Opskrivninger ultimo	272.260	6.404		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	480.173	207.913		
Tilknyttede virksomheder:				
	Hjemsted	Ejerandel		
Car2mann GmbH	Hamburg	100 %		
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo	150.000	0		
Kontant selskabskapital	0	150.000		
	150.000	150.000		
7. Overført resultat				
Overført resultat primo	200.471	0		
Årets overførte overskud eller underskud	524.364	200.471		
	724.835	200.471		
8. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2015	Gæld i alt 31/12 2014
Andre lån	100.000	0	408.363	801.509
	100.000	0	408.363	801.509
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingen.				

Noter

10. Eventualposter Eventualforpligtelser

Ingen.